

Fruebjerg Invest ApS

Skovkæret 2, Gadevang
c/o Kaae Invest ApS
3400 Hillerød

CVR-nr. 25 56 51 77

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. oktober 2018

Allan Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni 2018	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fruebjerg Invest ApS
Skovkæret 2, Gadevang
c/o Kaae Invest ApS
3400 Hillerød

CVR-nr.: 25 56 51 77

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 1. juli 2000

Hjemsted: Hillerød

Direktion

Allan Jacobsen, direktør

Revisor

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med ejendomme og pantebreve.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 17.506, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.289.950.

Ledelsen finder at resultatet er tilfredsstillende men er fortsat i løbende forhandlinger med selskabets bankforbindelse om selskabets fremtid. Det er ledelsens vurdering, at selskabet - så længe banken stiller den nødvendige driftsfinansiering til rådighed - vil kunne betale sine forpligtelser.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		-18.250	-21.799
Resultat før finansielle poster		-18.250	-21.799
Finansielle indtægter		35.756	42.193
Finansielle omkostninger	1	<u>0</u>	<u>-16</u>
Resultat før skat		17.506	20.378
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>22.678</u>
Årets resultat		<u>17.506</u>	<u>43.056</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>17.506</u>	<u>43.056</u>
		<u>17.506</u>	<u>43.056</u>

Balance 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.902	422.009
Finansielle anlægsaktiver		<u>29.902</u>	<u>422.009</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>29.902</u>	<u>422.009</u>
Andre tilgodehavender		0	4.906
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>4.906</u>
Likvide beholdninger		<u>15</u>	<u>15</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15</u>	<u>4.921</u>
Aktiver i alt		<u>29.917</u>	<u>426.930</u>

Balance 30. juni 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		<u>-2.589.950</u>	<u>-2.607.456</u>
Egenkapital	2	<u>-2.289.950</u>	<u>-2.307.456</u>
Banker		2.298.856	2.708.375
Anden gæld		<u>21.011</u>	<u>26.011</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.319.867</u>	<u>2.734.386</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.319.867</u>	<u>2.734.386</u>
Passiver i alt		<u>29.917</u>	<u>426.930</u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>16</u>
	<u>0</u>	<u>16</u>

Noter

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	300.000	-2.607.456	-2.307.456
Årets resultat	0	17.506	17.506
Egenkapital 30. juni 2018	300.000	-2.589.950	-2.289.950

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser på statusdagen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets værdipapirbeholdning er stillet til sikkerhed for bankgæld og udlandslån.